
ZARZĄDZENIE NR 1572/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 167.201,36 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 120.075.710,15 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 107.415.700,98 zł, dochody majątkowe w wysokości 12.660.009,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 167.201,36 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 128.998.588,70 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 107.394.106,75 zł, wydatki majątkowe w wysokości 21.604.481,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2022 roku” do uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 11



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1572/2022
Burmistrza Nidzicy
z dnia 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 899 715,16 26 116,10 925 831,26

75011 Urzędy wojewódzkie 218 185,00 26 116,10 244 301,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

213 081,00 26 000,00 239 081,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 004,00 116,10 5 120,10

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
981 038,00 5 000,00 986 038,00

75495 Pozostała działalność 955 200,00 5 000,00 960 200,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

955 200,00 5 000,00 960 200,00

758 Różne rozliczenia 30 338 665,00 36 616,40 30 375 281,40

75814 Różne rozliczenia finansowe 719 595,00 36 616,40 756 211,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

354 330,00 36 616,40 390 946,40

801 Oświata i wychowanie 4 488 821,96 17 100,86 4 505 922,82

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

132 247,00 17 100,86 149 347,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

132 247,00 17 100,86 149 347,86

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty 2 z 11



852 Pomoc społeczna 4 128 078,83 167,00 4 128 245,83

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

44 603,00 -1 176,00 43 427,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 603,00 -1 176,00 43 427,00

85216 Zasiłki stałe 550 452,00 -700,00 549 752,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

549 952,00 -700,00 549 252,00

85295 Pozostała działalność 2 214 694,50 2 043,00 2 216 737,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 511,00 2 043,00 9 554,00

855 Rodzina 17 013 338,00 82 201,00 17 095 539,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 631 797,00 82 024,00 8 713 821,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 486 216,00 82 024,00 8 568 240,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

97 526,00 -124,00 97 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

97 526,00 -124,00 97 402,00

85595 Pozostała działalność 63 613,00 301,00 63 914,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

63 613,00 301,00 63 914,00

119 908 508,79 167 201,36 120 075 710,15Razem:

Przyjęty 3 z 11



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia Nr 1572/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 listopada 2022 r.

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy
Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 893 387,14 2 024 068,07 2 024 068,07

2. Dz. 020 - Leśnictwo 9 000,00 30 400,00 30 400,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 1 703 804,50 1 914 332,46 1 914 332,46

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 4 401 283,00 8 329 298,69 8 329 298,69

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 57 325,00 57 325,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 840 966,00 899 715,16 925 831,26

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 0,00 475,68 475,68

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 981 038,00 986 038,00

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

33 308 369,00 37 675 130,68 37 675 130,68

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 35 526 683,28 30 338 665,00 30 375 281,40

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 2 158 343,09 4 488 821,96 4 505 922,82

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 1 500,00

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 772 071,00 4 128 078,83 4 128 245,83

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 918 400,00 9 918 400,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 137 849,00 137 849,00

17. Dz. 855 - Rodzina 16 908 347,00 17 013 338,00 17 095 539,00

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 000,00 107 096,72 107 096,72

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 241 067,85 1 064 866,26 1 064 866,26

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 549 255,00 793 880,28 793 880,28

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
99 414 305,86 119 908 508,79 120 075 710,15

a) bieżące 84 983 316,09 107 248 499,62 107 415 700,98

b) majątkowe 14 430 989,77 12 660 009,17 12 660 009,17

Przyjęty 4 z 11



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1572/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 867 610,61 0,00 10 867 610,61

60016 Drogi publiczne gminne 8 591 669,06 0,00 8 591 669,06

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -1 200,00 20 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 1 200,00 135 200,00

750 Administracja publiczna 11 402 580,20 26 116,10 11 428 696,30

75011 Urzędy wojewódzkie 218 085,00 26 116,10 244 201,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 808,16 9 194,24 128 002,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 010,20 1 580,50 36 590,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 186,76 225,26 3 412,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 155,00 15 000,00 20 155,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 245,91 116,10 4 362,01

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 823 592,93 0,00 1 823 592,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -99,00 1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 663,00 7 220,00 84 883,00

4270 Zakup usług remontowych 28 403,11 -5 000,00 23 403,11

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
100,00 -99,00 1,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 740,00 -1 000,00 740,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00 -99,00 1,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
6 464,00 -500,00 5 964,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
424,00 -423,00 1,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 678 298,00 5 000,00 1 683 298,00

75495 Pozostała działalność 955 200,00 5 000,00 960 200,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
951 200,00 5 000,00 956 200,00

801 Oświata i wychowanie 42 349 745,78 43 104,86 42 392 850,64

80101 Szkoły podstawowe 24 612 402,28 18 007,04 24 630 409,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284 944,51 -3 474,00 281 470,51

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty 5 z 11



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
288 814,88 -8 400,00 280 414,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814 883,76 12 394,00 827 277,76

4270 Zakup usług remontowych 44 846,00 -2 300,00 42 546,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 -70,00 5 130,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
960 229,07 23 021,04 983 250,11

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
65 384,00 -3 164,00 62 220,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 157 994,60 -4 949,51 2 153 045,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 052,60 74,00 45 126,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 533,82 -10 000,00 237 533,82

4190 Nagrody konkursowe 3 370,00 -120,00 3 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 535,86 820,00 46 355,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 683,60 -500,00 28 183,60

4300 Zakup usług pozostałych 12 550,00 -60,00 12 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 511,00 -200,00 311,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
67 778,51 5 036,49 72 815,00

80104 Przedszkola 6 762 183,86 5 221,08 6 767 404,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 100,00 -345,00 7 755,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
1 318,00 -495,00 823,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 182,76 2 480,00 119 662,76

4270 Zakup usług remontowych 64 740,00 -3 214,00 61 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 830,00 1 200,00 67 030,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 -145,00 3 855,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -116,00 184,00

4430 Różne opłaty i składki 19 720,00 85,00 19 805,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
192 972,34 5 221,08 198 193,42

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 490,00 50,00 1 540,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 744 477,87 -500,00 743 977,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 848,87 10 000,00 76 848,87

4300 Zakup usług pozostałych 604 082,00 -10 500,00 593 582,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

340 094,00 -18 278,61 321 815,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 690,00 -18 278,61 54 411,39

Przyjęty 6 z 11



80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

133 586,79 17 100,86 150 687,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 129 558,89 17 100,86 146 659,75

80195 Pozostała działalność 2 260 533,41 26 504,00 2 287 037,41

4190 Nagrody konkursowe 14 548,00 500,00 15 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 451,00 0,05 214 451,05

4430 Różne opłaty i składki 66,00 -0,05 65,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
296 403,93 25 004,00 321 407,93

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
9 382,50 1 000,00 10 382,50

852 Pomoc społeczna 10 299 194,72 167,00 10 299 361,72

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

44 603,00 -1 176,00 43 427,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 603,00 -1 176,00 43 427,00

85216 Zasiłki stałe 550 452,00 -700,00 549 752,00

3110 Świadczenia społeczne 549 952,00 -700,00 549 252,00

85295 Pozostała działalność 2 269 714,50 2 043,00 2 271 757,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
7 511,00 2 043,00 9 554,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 312 239,00 10 612,40 322 851,40

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
199 789,00 10 612,40 210 401,40

3240 Stypendia dla uczniów 174 839,00 3 067,40 177 906,40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 23 010,00 -3 067,40 19 942,60

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 940,00 10 612,40 12 552,40

855 Rodzina 17 458 789,09 82 201,00 17 540 990,09

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 630 739,10 82 024,00 8 712 763,10

3110 Świadczenia społeczne 8 226 934,70 82 025,00 8 308 959,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 723,99 -1,00 266 722,99

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

97 526,00 -124,00 97 402,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 526,00 -124,00 97 402,00

85595 Pozostała działalność 63 613,00 301,00 63 914,00

Przyjęty 7 z 11



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
61 770,82 292,24 62 063,06

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

512,82 8,76 521,58

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 175 234,11 0,00 3 175 234,11

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 138 770,13 11 900,00 1 150 670,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 900,00 100,00

4260 Zakup energii 700 000,00 15 800,00 715 800,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

89 960,00 -11 900,00 78 060,00

4430 Różne opłaty i składki 69 000,00 -11 900,00 57 100,00

128 831 387,34 167 201,36 128 998 588,70Razem:

Przyjęty 8 z 11



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia Nr 1572/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 listopada 2022 r.

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 113 965,87 3 747 545,80 3 747 545,80

2. Dz. 020 - Leśnictwo 300,00 300,00 300,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 8 562 304,19 10 867 610,61 10 867 610,61

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 222 142,35 5 547 899,15 5 547 899,15

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 428 350,00 394 200,00 394 200,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 10 957 465,31 11 402 580,20 11 428 696,30

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
643 350,00 1 678 298,00 1 683 298,00

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 194 317,99 2 759 317,99 2 759 317,99

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 748 325,00 1 490 908,85 1 490 908,85

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 35 557 894,00 42 349 745,78 42 392 850,64

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 523 000,00 824 572,21 824 572,21

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 739 265,00 10 299 194,72 10 299 361,72

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 9 938 400,00 9 938 400,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 145 000,00 312 239,00 322 851,40

17. Dz. 855 - Rodzina 17 271 489,00 17 458 789,09 17 540 990,09

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 725,23 3 175 234,11 3 175 234,11

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 734 628,00 3 219 646,03 3 219 646,03

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 089 743,00 3 355 176,80 3 355 176,80

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
104 086 993,94 128 831 387,34 128 998 588,70

a) bieżące 84 756 150,97 107 226 905,39 107 394 106,75

b) majątkowe 19 330 842,97 21 604 481,95 21 604 481,95

Przyjęty 9 z 11



Załącznik 3

do Zarządzenia Nr 1572/2022

Burmistrza Nidzicy

 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 807 383,07 807 383,07 807 383,07 13 646,91 0,00 0,00 0,00

01095 807 383,07 807 383,07 807 383,07 13 646,91 0,00 0,00 0,00

2010 807 383,07

4010 11 406,64 11 406,64 11 406,64

4110 1 960,81 1 960,81 1 960,81

4120 279,46 279,46 279,46

4210 22,13 22,13

4300 2 162,00 2 162,00

4430 791 552,03 791 552,03

750 239 081,00 239 081,00 239 081,00 186 579,12 0,00 0,00 400,00

75011 239 081,00 239 081,00 239 081,00 186 579,12 0,00 0,00 400,00

2010 239 081,00

4010 128 002,40 128 002,40 128 002,40

4040 18 574,00 18 574,00 18 574,00

4110 36 590,70 36 590,70 36 590,70

4120 3 412,02 3 412,02 3 412,02

4210 20 155,00 20 155,00

4260 16 950,00 16 950,00

4270 150,00 150,00

4280 245,00 245,00

4300 4 650,00 4 650,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 651,88 6 651,88

4700 700,00 700,00

0690 400,00

751 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 229,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 130,00 130,00

4300 100,00 100,00

801 149 347,86 149 347,86 149 347,86 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 149 347,86 149 347,86 149 347,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 149 347,86

2830 2 549,25 2 549,25

4210 1 478,65 1 478,65

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

z dnia 28 listopada 2022 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI                        

W 2022 ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Przyjęty 10 z 11



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym
Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

4240 145 319,96 145 319,96

852 2 048 102,33 2 048 102,33 2 048 102,33 40 002,00 2 007 944,25 0,00 0,00

85215 7 961,33 7 961,33 7 961,33 0,00 7 805,25 0,00 0,00

2010 7 961,33

3110 7 805,25 7 805,25 7 805,25

4210 156,08 156,08

85295 2 040 141,00 2 040 141,00 2 040 141,00 40 002,00 2 000 139,00 0,00 0,00

2010 2 040 141,00

3110 2 000 139,00 2 000 139,00 2 000 139,00

4010 33 530,16 33 530,16 33 530,16

4110 5 773,95 5 773,95 5 773,95

4120 697,89 697,89 697,89

855 16 828 984,00 16 828 984,00 16 828 984,00 272 412,33 16 443 203,70 0,00 426 901,00

85501 8 161 087,00 8 161 087,00 8 161 087,00 21 877,03 8 134 244,00 0,00 0,00

2060 8 161 087,00

3110 8 134 244,00 8 134 244,00 8 134 244,00

4010 18 458,00 18 458,00 18 458,00

4110 3 018,07 3 018,07 3 018,07

4120 400,96 400,96 400,96

4210 4 965,97 4 965,97

85502 8 568 240,00 8 568 240,00 8 568 240,00 248 280,30 8 308 959,70 0,00 426 901,00

2010 8 568 240,00

3110 8 308 959,70 8 308 959,70 8 308 959,70

4010 184 524,43 184 524,43 184 524,43

4040 24 023,37 24 023,37 24 023,37

4110 35 680,33 35 680,33 35 680,33

4120 4 052,17 4 052,17 4 052,17

4210 11 000,00 11 000,00

0920 320 000,00

0940 6 901,00

0980                    100 000,00

85503 2 255,00 2 255,00 2 255,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 255,00

4010 1 880,12 1 880,12 1 880,12

4110 328,87 328,87 328,87

4120 46,01 46,01 46,01

85513 97 402,00 97 402,00 97 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 97 402,00

4130 97 402,00 97 402,00

20 077 127,26 20 077 127,26 20 077 127,26 516 639,36 18 451 147,95 0,00 427 301,00OGÓŁEM

Przyjęty 11 z 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

